
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCLA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

P01taria n° BRA.0130/2017, de 25 de outubro de 2017 

Dispõe sobre alteração da composição da 
Comissão Local do Plano de Logística 
Sustentável 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da P01taria n° 3.903, de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° - ALTERAR. em parte, a Portaria 11° BRA.0044/2016, de 29.04.2016, 

alterada pelas Portarias n° BRA.0079/2016. de 10.08.2016 e n° BRA.Ol07/2016. de 13.10.2016, 

excluindo a servidora Karin Rumiko Kagi e incluindo a servidora Taise Figueira Motta na 

Comissão Local do Plano de Gestão de Logística Sustentável. 

Alt. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data e têm vigência até 28.04.2018. 


